

Pandeminin Küresel Güvenliğe Yansımaları: Sorunlar ve Çözümler

GLOBAL AKADEMİ KONUŞMALARI

<https://www.globacademy.org/global-akademi-konusmalari-2/global-akademi-konusmalari-seminerler/>
No. 8, KASIM 2021

Global Academy



Pandeminin Küresel Güvenliğe Yansımaları: Sorunlar ve Çözümler



Dr. Haluk Karadağ

Başkent Üniversitesi
halukkaradag@gmail.com

21. Yüzyılın en önemli gelişmeleri arasında yerini alan ve küresel ölçekte tesirini gösteren COVID-19 pandemisi birçok alanda hayatı etkilemekle birlikte bunların başında bireysel ve ulusal güvenlik konularında ortaya koyduğu pratikler gelmektedir. Bu post modern güncellemeyle birlikte pandemi, Uluslararası İlişkiler literatüründe yeni güvenlik anlayışı olarak ifade edilen kavramsallaştırma zincirine yeni bir halka daha eklemiştir. Hatta dijitalleşen dünyanın klasikleşen bazı kurumlarını derinden etkilemiş ve eğitim sektörü dâhil olmak üzere toplumlar süratli bir kabuk değişimine zorlanmıştır. İçerisinden geçilen zorlu süreçte eğitim ve öğretim kurumları faaliyetlerini çeşitli yazılımlar kullanmak suretiyle uzaktan gerçekleştirmiş, devlet başkanları 'zirve' olarak ifade edilen toplantılarını bir araya gelmeden icra etmeye başlamışlardır. Askeri sektörde bazı muharip unsurlar belirli sürelerle görev dışı kalmışlar, söz konusu durum da muharebe kabiliyetlerini olumsuz yönde etkilemiştir. Ekonomik sektörde yer alan aktörlerin birçoğu pandemi kaynaklı zarara uğramışlardır. Bu itibarla yeni normale alışmakta zorlanan toplumların ruh sağlığı derinden etkilenmiştir. Bununla birlikte pandemi, çevresel etki olarak doğanın ve atmosferin biraz olsun nefes almasına yol açmış, ancak bu sefer de tıbbi atıklarda meydana gelen artış nedeniyle çevresel kirlenmeye neden olmuştur. Burada yer alan çalışma pandeminin küresel ölçekte güvenliğe yansımalarını bütüncül bir yaklaşımla ele almaya ve kapsamlı bir analiz ortaya koymaya çalışmaktadır.

[Raporun tamamını okumak için lütfen tıklayınız.İndir](#)



Haluk Karadağ, Dr., Başkent Üniversitesi

Dr. Haluk Karadağ, Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapan Dr. Karadağ Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve Atılım Üniversitelerinde Yüksek Lisans, Gazi Üniversitesinde doktora eğitimini tamamlamıştır. 2016 yılında yayımlanan “Uluslararası İlişkilerde Yeni Bir Boyut Kamu Diplomasisi” isimli kitabı, çeşitli kitap bölümleri ve farklı ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmaktadır. Çalışma alanları arasında uluslararası güvenlik, kamu diplomasisi ve karar verme teorileri yer almaktadır.